
 

 

 

                                                              

Российская Федерация 

Администрация Волокского сельского поселения 

Новгородская область 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                       от 12.01.2022  № 1 

                                                            

д.Волок 

 

  О предварительном согласовании  

предоставления земельного участка 

 

На основании заявления ООО «КХ Яковлева С.А», ОГРН 1025300987360, 

ИНН 5320016016, КПП 53200100, адрес регистрации: Новгородская область, 

Боровичский муниципальный район д.Волок ул.Набережная д.17, в лице 

представителя  Юдиной Екатерины Сергеевны действующей на основании 

Протокола общего собрания № 10 от 23.12.2009  об утверждении схемы 

расположения  земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане 

территории  представленных документов, материалов межевания, в соответствии с 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 

Администрация Волокского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Образовать  земельный  участок  из земель сельскохозяйственного назначения 

с видом разрешенного использования – сельскохозяйственное производство, 

площадью   250000 кв.метров,  путем  раздела земельного участка с кадастровым 

номером 53:02:0000000:10288 с сохранением исходного земельного участка в 

измененных границах, площадью 4 802 224 кв.м, местоположение: Российская 

Федерация  Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п 

Волокское. 

  2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории из земель сельскохозяйственного назначения площадью 250000 

кв.метров с видом разрешенного использования – сельскохозяйственное 

производство, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., р-н 

Боровичский, с/п Волокское.  

  3. Заявитель обязан провести работы по образованию земельного участка в 

соответствии со схемой расположения земельного участка. 

 4. Заявитель вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении 

государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка. 

  5. Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного 

участка является основанием предоставления  этого земельного участка без 

проведения торгов и действует два года. 

 

Глава  сельского поселения                                     Н.Н.Петрова    

  



 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

